
UCHWAŁA NR XVII/99/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Żelechlinek dla części obrębu Staropole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Żelechlinek dla części obrębu Staropole. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Żelechlinek dla części obrębu Staropole stanowią odpowiednio załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

Id: 998738F8-8C33-4EF2-A124-E2D3CF5AFF26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/99/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

Id: 998738F8-8C33-4EF2-A124-E2D3CF5AFF26. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/99/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

Id: 998738F8-8C33-4EF2-A124-E2D3CF5AFF26. Podpisany Strona 1




